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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BBS2913 ApS (BBS Consulting ApS)
Narreled 4
6400 Sgnderborg

Telefonnummer: +4521421864
e-mailadresse; Bjarne@BruunS.eu

CVR-nr: 33951051
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabet driver konsulentvirksomhed samt udlejning af fast jendom.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Sel skabets resultatopgarel se for 2019/20 udviser et overskud pa DKK 133.062, og sel skabets balance pr. 30. juni 2020
udviser en egenkapital pa DKK 1.600.911.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancetidspunktet ikke indtruffet forhold, som har haft vaesentlig indflydelse pa bedemmelse af arsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20
kr.
Bruttoresultat .........ccoooeviiiiiiceee e 187.006
Resultat af ordinaar primaar drift .......ccccvoevinininierese e 187.006
Andre finansielle iNAtaagter ........cccocoveiiirirceee e 28.960
@vrige finansielle OmKOStNINGEr  ......ooveiieiieeeee e -37.155
Ordinaart resultat far skat .......cccooevererinineseee e 178.811
Skat af ArEtSTESUILAL .....cecveveviicieeeirisiee et -45.749
ArEtSTesultal ......c.cc.ocueveeeeeeceeeeee e 133.062
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cceeveeee. 100.000
OVEITAIT reSUITAL .......coeeeeieieeeeee e e 33.062
= | 133.062
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2018/19
kr.

351.122

351.122

3.600
-89.703

265.019
-53.425
211.594

100.000
111.594

211.594
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt ..o
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2019/20
kr.
2.018.356

2.018.356
72.060
72.060

2.090.416

34.469
0

34.469
287.073
321.542

2.411.958
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2018/19
kr.
2.018.356

2.018.356
46.700
46.700

2.065.056

8.816
6.750

15.566
863.112
878.678

2.943.734
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat ..o
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................
Hensadtelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ...cccceeevieciieeiin,
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cooceevveeveeeeen

Note 2019/20
kr.

250.000

1.250.911

100.000

1.600.911
5.346
5.346

89.493
67.279
648.929
805.701

805.701

2.411.958
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2018/19
kr.
250.000
1.217.849
100.000

1.567.849
5.346
5.346
56.575
79.529
1.234.435

1.370.539

1.370.539

2.943.734
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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